Śrem, dnia  16.12.2019r
Dot. Nr sprawy: ZP/21/PN/19
Udzielenie odpowiedzi II
do specyfikacji
Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2019 , poz. 1843 z póź. zm.), do zamawiającego zostały wniesione w terminie nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego (nr sprawy: ZP/21/PN/19) na  „Dostawę sprzętu jednorazowego użytku dla Szpitala Powiatowe  im. Tadeusza Malińskiego w Śremie sp. z o. o.”
Pytanie Nr 1 

Pakiet 24 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści kaczkę o wymiarach 250 mm x 110 mm x 120 mm, poj.800 ml. Odporność na przemakanie- 4 godziny, wytrzymałość cieplna 45 st. Celsjusza- potwierdzone oświadczeniem producenta? 
Odpowiedź: Tak
Pytanie Nr 2 
Pakiet 24 poz. 2 
Czy zamawiający dopuści miskę o wymiarach zewnętrzna średnica – 300 mm, wewnętrzna średnica – 260 mm, wysokość 92mm , max. pojemność: 3 l , odporność na przesiąkanie: 4h , temperatura odporności: 35 °C potwierdzone oświadczeniem producenta? 
Odpowiedź:Tak
Pytanie Nr 3 
Pakiet 24 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści basen płaski o wymiarach 365 mm x 270 mm x 85 mm poj.2000 ml . Odporność na przemakanie- 4 godziny, wytrzymałość cieplna 45 st. Celsjusza- potwierdzone oświadczeniem producenta? 
Odpowiedź:Tak
Pytanie Nr 4
Pakiet 24 poz. 4 
Czy zamawiający dopuści miskę nerkowatą o wymiarach 250 mm x 135 mm x 40 mm, o pojemności 700 ml Odporność na przemakanie- 4 godziny, wytrzymałość cieplna 35 st. Celsjusza- potwierdzone oświadczeniem producenta? 
Odpowiedź:Tak
Pytanie Nr 5
Pakiet 24, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści kaczkę tradycyjną dł. 245mm, szer. 105mm, wys. 1215mm, pojemności 875 ml, wytrzymałości cieplnej 35 st. C?
Odpowiedź:Tak
Pytanie Nr 6
Pakiet 24, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści miskę ogólnego zastosowania, śr. zewn. 300mm, śr. wewn. 260mm, wys. 92mm, poj. 3l, wytrzymałość cieplna 35 st. C?
Odpowiedź: Tak
Pytanie Nr 7
Pakiet 24, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści basen płaski duży, dł.365mm, szer. 270mm, wys. 85mm, wytrzymałość cieplna 35 st. C?
Odpowiedź: Tak
Pytanie Nr 8
Pakiet 24, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści miskę nerkowatą rozmiar 245x115x50, max. poj. 900ml, wytrzymałość cieplna 35 st. C?
Odpowiedź: Tak
Pytanie Nr 9
Pakiet 24, poz. 6
Czy Zamawiający dopuści proszek żelujący, w saszetce 15g, zmieniającej 500ml płynu w substancję stałą, opakowanie handlowe 200 saszetek x 15g?
Odpowiedź: Tak
Pytanie Nr 10
Pakiet 46, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu, który zawiera dren o dł. 85cm, dren przedłużający o dł. 40cm, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ.
Odpowiedź: Tak
Pytanie Nr 11
Pakiet 46, poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu, który zawiera dren o dł. 85cm, dren przedłużający o dł. 40cm, strzykawkę z jedną skalą, bezpieczną igłę Veressa w jednym rozmiarze 15G (100mm), spełniającego pozostałe wymagania SIWZ.
Odpowiedź: Nie
Odpowiedzi zostaną doręczone niezwłocznie wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zostanie umieszczona na stronie internetowej zamawiającego -www.szpitalwsremie.pl
mgr farmacji
Agnieszka Witkowska

